Дума Качканарского городского округа

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

20.09.2018 г. № 90

Об утверждении состава постоянных комиссий

Думы Качканарского городского округа седьмого созыва

В соответствии со статьей 22 Устава Качканарского городского округа и

статьей 14 Регламента Думы Качканарского городского округа, в целях

формирования постоянных комиссий Думы Качканарского городского округа

седьмого созыва, Дума Качканарского городского округа,

РЕШИЛА:

1. Утвердить постоянную комиссию по вопросам законности и

местного самоуправления в количестве 7 депутатов.

1.1. Избрать в состав комиссии:

Бячкова Юрия Николаевича

Коршикова Евгения Станиславовича

Краснопевцева Дана Викторовича

Сытых Николая Александровича

Даутова Габбаса Фанзовиевича

Шумкова Виктора Викторовича

           Георгиева Владимира Михайловича

2. Утвердить постоянную комиссию по экономической

политике, бюджету, финансам и налогам - в количестве 11 депутатов.

2.1.Избрать в состав комиссии:

Бячкова Юрия Николаевича

Краснопевцева Дана Викторовича

Сапунова Дениса Павловича

Ахметьянову Ульяну Владимировну

Желобкович Романа Вячеславовича

Мальберга Сергея Леонидовича

Бархатова Максима Юрьевича

Чикунова Вадима Евгеньевича

Даутова Габбаса Фанзовиевича

Шумкова Виктора Викторовича

Ляпунова Анатолия Владимировича

3. Утвердить постоянную комиссию по вопросам городского

хозяйства, экологии и природопользования в количестве 9 депутатов.

3.1. Избрать в состав комиссии:

Бячкова Юрия Николаевича

Коршикова Евгения Станиславовича

Сосновских Александра Васильевича

Сытых Николая Александровича

Желобкович Романа Вячеславовича

Тушина Анатолия Юрьевича

Даутова Габбаса Фанзовиевича

Демченко Николая Николаевича

 Шумкова Виктора Викторовича

4.Утвердить постоянную комиссию по социальным вопросам в

количестве 10 депутатов.

4.1.Избрать в состав комиссии:

Краснопевцева Дана Викторовича

Сапунова Дениса Павловича

Ахметьянову Ульяну Владимировну

Чижикову Галину Антоновну

Тушина Анатолия Юрьевича

Бархатова Максима Юрьевича

Даутова Габбаса Фанзовиевича

Сапожникову Веру Михайловну

Шумкова Виктора Викторовича

            Гофлера Андрея Александровича

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время» и

обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа в

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования

«Интернет».

Председатель Думы городского округа                Ю.Н. Бячков